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Bądź on a nie off
Dzięki stronie łatwiej być na bieżąco nie tylko z życiem „izbowym”, ale także z wszelkimi
tematami dotyczącymi środowiska lekarskiego. Na www.oil.lodz.pl w pierwszej kolejności
wyświetlają się zawsze najważniejsze treści, np. apele i stanowiska podejmowane przez
Okręgową Radę Lekarską w Łodzi.

A jakie funkcjonalności są jeszcze dostępne dla użytkowników portalu OIL w Łodzi?
Z portalu można korzystać na dwa sposoby: jako zwykły użytkownik bądź też logując się
do portalu. Zalogowanie lekarza daje nieco więcej możliwości. Jakich? Przede wszystkim
logując się na nowym portalu Izby, na podstawie własnych preferencji można
spersonalizować wygląd treści na swoim koncie lekarza – użytkownika.

Podając imię, nazwisko, PWZ i kilka dodatkowych informacji, uzyskuje się możliwość
komentowania treści oraz otrzymywania personalizowanych, interesujących newsów
i artykułów (m.in. z „Panaceum”, które w całości można przeczytać online w portalu).

Zalogowanie do profilu jest możliwe także za pomocą profilu zaufanego. Przy pierwszym
logowaniu warto poświęcić chwilę na edycję profilu – pozwoli to w przyszłości korzystać
z personalizowanych rozwiązań i dostosuje treści do potrzeb indywidualnych
użytkowników.

Jeśli mowa o indywidualizacji portalu, to zaznaczając preferencje, np. #sport i #prawo,
można być pewnym, że nie przeoczy się żadnych nowinek z tej kategorii. Zalogowani
użytkownicy mogą również składać dokumenty online, bez konieczności wizyty
w siedzibie OIL. To nie tylko znaczne udogodnienie w czasach epidemii koronawirusa, ale
także oszczędność czasu. Lekarze, którzy mają pytania do konkretnych działów, mogą się
z nimi bezpośrednio skontaktować właśnie online, co usprawnia cały proces i minimalizuje
czas oczekiwania na odpowiedź. 

Lekarze i lekarze dentyści doceniają możliwość kontaktu z działem prawnym Izby.
W minionym roku (również za pomocą izbowego portalu) udzielono ponad tysiąca takich
porad. W zakładce prawnej stałe miejsce mają również odpowiedzi na najczęściej
zadawane pytania i opracowania prawne przygotowane przez dział prawny Izby.

Co ważne – pozostawanie na bieżąco daje wiele możliwości młodym lekarzom, np.
sprawdzenia, w którym szpitalu odbywa się staż. Jest jeden warunek – żeby móc korzystać
z funkcjonalności portalu, trzeba być online i… po prostu się zarejestrować.

Oczywiście lekarze, którzy nie zdecydują się na zalogowanie, nadal będą mogli korzystać
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z portalu jak ze zwykłej strony internetowej.

Warto dodać, że nowy portal jest oczywiście dopasowany pod oczekiwania użytkowników
urządzeń mobilnych, czyli daje możliwość przejrzystego przeglądania informacji
i artykułów na stronie za pomocą telefonów komórkowych.

Layout strony jest spójny z komunikacją wizualną OIL w Internecie, można to sprawdzić
w mediach społecznościowych Izby: na Facebooku, Instagramie oraz na YouTube’ie. OIL
w Łodzi zachęca do śledzenia swoich profili:

Facebook: @OILLodz;
Instagram: @oil_w_lodzi;
YouTube: Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi.
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